
frM.

.Iméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Fč.,'i |i i. i$ Í l * t! 1} lt__:i {;i{ ř.

3ÁřeB il {: r*9{ ř
ŘJ r.; lťťfiZlŤY
v ýl7ř;'

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFII

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický r ok 20l 6 /2017

Vladimíra Hedvika Steinová

Podniková ekonomika a management

Monopoly a antimonopolní politika na příkladu
lybrané firmy

Ing. Gabriela Menclová

česká pošta, s.p.

Kritéria hodnocení: (1 neilepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitot' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborný'rn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoqf dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: 
1

4N
trnXNtruXNNEtr![trNEtrXn!DNtrunnnntrtr

3

!
n!
tr
tr
X
X
n!
X
X
X
X
X
X

2

X
n
X
n
X!
LJI
tr
n!
n!
n!

1

n
u
n
n
u
tr
n
X
n
n
n
u
n
n
n

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Členění práce do jednotlivých kapitol a podkapitol je chaotické a zavádějící. Práce nepůsobí uceleně,

spíše jako několik nezávislých celků. Některá témata se vpráci opakují, přičemž informace ztěchto
jednotlivých částí se rozcházejí - jako příklad uvádím téma kompenzačního fondu. Nedostatky
shledávám také ve formátování práce, například obsah práce je jiným písmem než zbyek textu.

Naopak velmi pěkně a podrobně je zpracována teorie monopolu fotmou literární rešerše. Také finanční

ana|ýza zvoleného podniku je dobře zpracována. pouze zmého pohledu není jasné její začIenění do

tématu práce.



otáz|<y a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1) Zdůvodněte pouŽití rozsáhlé finanční anaIýzy v praktické části práce. Jak souvisí se zkoumanou
problematikou?

2) Uveďte na pravou míru informace týkající se kompenzačního fondu.

3) Zdůvodněte nevhodnost lybraných společností ke komparaci v oblasti zasíIání listovních zásilek do
50 g a navrhněte alespoň dvě jiné společnosti pro toto vhodnější.

4) Zramyslete se nad oblastí datoých schránek v rámci zpracovávulého tématu. Jakou roli zde hraje
Ceská pošta, s.p.?

_ FÁl({.,|.TA řK0N0Mle (Ap zÁpAnoČEs{É
lJ l1l ívrfr3lTV
v plřlljl

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

/,P??2"
Podpis hodnotiteleV Plzni, dne I I .5.2017

Metodické pomámky:

' Kliknutím na pole vybeÍe požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpraa|tev rozsahu 5 - 10 vět.

' otárky a připomínky k biižšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě aŽ iri otizt<y .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termírru stanovenóho katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


